



Değerli Meslektaşlarımız,

Sildiğiniz gibi Türkiye Jeoloji Kurultaylarının SO.sini bu sene yıl içerisinde kutlamaya karar vermiş ve bu çerçevede sondaj, Veraltısulan ve Madencilik gibi üç on sektör ile ilgili sempozyumlar yapmıştık. Son olarak; 1-5 Eylül 1997 tarihleri arasında İstanbul'da "Uluslararası Jeoloji ve Çevre Sempozyumu" ile kutlamaları bitirdik» Oda tarihinde ilk kez bir uluslararası sempozyum düzenlerken elbette hatalarımız ve eksiklerimiz oldu. Fakat her şeyin insan için\* ve insanında sağlıklı bir çevrede varolabileceği gerçeğinin bilinciyle düzenlediğimiz sempozyumun çevrenin önemi, çevresel etki değerlendirmelerinde Jeoloji Mühendisliği disiplininin yeri ve önemini tartışmak, meslektaşlarımıza bir alanda altyapı oluşturmak, ulusal ve uluslararası platformlarda yapılan araştırmaları aktarmak açısından oldukça verimli olduğu inancındayız, Ryrıca bundan sonra düzenlenecek olan uluslararası sempozyumlara da ışık tutacaktır.

Üyelerimizin çoğunluklu olarak görev yaptıkları MTR'da Refahiyol Hükümeti döneminde partizanca atamalar yoğunluk kazanmış ve şeriatçı kadrolaşmaya bir genel müdür yardımcısı, beş daire başkanı ve teftiş kurulu başkanının değiştirilmesi ile başlanılmış fakat hükümetin ömrü operasyonun tamamlanmasına yetmemiştir, fie-fahiyol'un ardından kurulan Rnasol-D hükümeti ise MTR tarihinde görülmemiş bir biçimde, Genel Müdürden alt birim yöneticisine kadar kadrolaşmaya girişmiştir,

MTR, 1935 yılında ülkenin maden yataklarını aramak, jeolojik ©tüdlerini ve haritalarını yapmak, nasıl işletileceğini araştırmak ve sektörün gereksinim duyduğu elemanları yetiştirmek üzere 2804 sayılı yasa ile İnstitü Statüsünde kurulmuştur. Bu kuruluş amaçlarına rağmen Genel Müdürlük görevi©; Dr, Necdet Güçlü'nün 13 Nisan İÇTO'de öldürülmesi v© Dr, Selim Ölçerin kaçırılması olaylarını adı karışan ve tutuklanarak yargı-

lanan, sektörden uzak Dursun Cengiz Rtak atanmıştır. Görevine başladıktan hemen sonrada MTB üst yönetimindeki partizanca kadrolaşmayı tamamlamıştır, Ryrı MTR Genel Müdürlüğü salonlarını kurumun kuruluş amaçları içerisinde bulunmasına rağmen Bilimsel ve teknik etkinliklere kapatmıştır\* TMMOB ve Oda Vönetim Kurullarında görev yapan MTfi çalışanlarının üzerindeki baskıyı artırmış ve soruşturma başlatmıştır,

MTR'daki bu tehlikeli gelişmeler defalarca basın açıklamaları ve görüşmelerle dile getirilmiştir. Su gelişm©l©r meslektaşlarımızı ve gelen darboğazda olan madencilik sektörünü daha da sekt©y© uğratacaktır. Bu yüzden MTR da yaşanan bu Türk-Islamcı kadrolaşmaların ve yanlış politikaların üzerine sonuç alınıncaya kadar gitmekte kararlıyız.

Bir taraftan kadrolaşma hareketleri bir taraftan yıllardır yaşanan neo-liberal politikaların genel ve özel yansımaları önümüzdeki dönem meslektaşlarımızı v© mesleğimizi daha derinden etkileyecektir, Bu yüzden önümüzdeki dönem odamız v© TMMÖB'nin geçmiş dönemlere göre daha yoğun bir gündemi olacaktır, Geline noktanın daha ilerisine geçilmek zorunludur. Bunları aşmanın tek yolunun da birlikten ve güçlü olmaktan geçtiğini© inanmaktayız. Su nedenle dört dönemdir oda çalışmalarının dışında duran meslektaşlarımızla kucaklaşmayı, sorunlara ortak çözümler bulmayı, ülkelerde uzlaşarak birlikte üretmeyi v© sonucunda da daha fazla katılımı amaçlıyoruz. Su amaçla oluşturulan komisyonun çalışmaları sürmektedir. Bunun; Merkez-Şube, Şube-t©mlzlik-işyerl temsilciliği ilişkilerin© yansıyacak bir adım olarak görüyoruz,

Veni Vılın demokrasi, barış, dostluk, kardeşlik ve sevgi getirmesi dileğiyi©.

VÖNETİM KURULU